



ÅRSMELDING

Fotballgruppa i Enebakk Idrettsforening 2018

01.01.2018 - 31.12.2018



Leder	Ståle Lefdal Simonsen
Nestleder	Terje Brede Halvorsen
Sekretær	Markus Bølgen Bronebakk
Kasserer	Christine Bjerkeland Lund
Dommeransvarlig	Thomas Stokke
Utdanningskontakt	Dag-Snorre Kristoffersen
Materialforvalter	Susanne Lenes
Sportslig utvalg	Thomas Stokke
Overgangsansvarlig	Thomas Stokke / Christine Bjerkeland Lund
Anleggsansvarlig	Terje Brede Halvorsen
Styremedlem	Peder Sethern (Treneransvarlig)
Fair Play ansvarlig	Thomas Stokke



ÅRSMELDING

Trenere og lagleder 2018

Lag	Antall spillere reg	Født	Oppgaver	Navn
G/J6		2012	Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener	Bjørn Thore Langnes Cecilie Karlsen Vegard Sandås
G/J7	29	2011	Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener Hjelpetrener Hjelpetrener Hjelpetrener Hjelpetrener Hjelpetrener	Markus Bronebakk Jørgen Breivik Hedda Kiær Nordrum Stian Haugslie Trygve F Øisjøfoss Youssef Hajji Kim Lie Mona Elisabeth Støyle
G/J8	21	2010	Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener Hjelpetrener Hjelpetrener	Jens Langkaas Hege Simonsen Vegard Sandås Fredrik Larsen Reidar Gravlien
G/J9	20	2009	Hovedtrener Lagleder	Robert Nowak Susanne Lenes
G10	23	2008	Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener Hjelpetrener Hjelpetrener	Thomas Stokke Cecilie Karlsen Øystein Engen Stian Nysæther Kenneth Skjørsæther
G11	25	2007	Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener Hjelpetrener Hjelpetrener Hjelpetrener	Eirik Sørli Dag Snorre Kristoffersen Peder K. Sethern Thomas Karlstad Martin Slåttland Marius Ragler



ÅRSMELDING

G12	15	2006	Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener 1	John Asdahl Anne Grete Hagen Ronny Danielsen
G13_14_15	26	2003_4_5	Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener	Thomas Stokke Cecilie Karlsen Robert Olsen
ALL Fotball	0		Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener	
A-LAG	Foreløpig Oppløst		Hovedtrener Lagleder Hjelpetrener	Tom Kenneth Johnsen Damian Siminski

Medlemmer

Per. 31.12.2018 var det ca. 260 registrerte medlemmer i fotballgruppa bestående av både spillere, lagledere, trenere og andre tillitsvalgte. Fotballen fikk også i 2018 ett nytt lag med i avdelingen og har opplevd en gledelig økning i flere grupper gjennom hele sesongen.

Visjonen til fotballgruppa er: *Idrettsglede, muligheter og utfordringer for alle. Flest mulig, lengst mulig!*

Med dette ønsker vi å være en breddeklubb med et godt sosialt og sportslig tilbud til alle. Vi ønsker å være en klubb man er stolt av og som man føler lojalitet til. Selv om vi er en liten breddeklubb i Akershus fotballkrets så ønsker vi å bli lagt merke til på en positiv måte og på alle arenaer.

Bred rekruttering og bevisst fokus på sosiale aktiviteter utenom trening og kamper, er nøkkelpunkter for å sikre bredde i fotballen. Dette i tillegg til intern hospitering, utdanning av trenere og spillerutviklingsprogram.

Administrative aktiviteter

Kvalitetsklubb:

Enebakk fotball har tidligere søkt om å bli tatt opp i prosjektet Kvalitetsklubb i NFF. Vi ble først tatt opp i 2016 og har fortsatt arbeidet i 2018. Vi har i tre år arbeidet med å få på plass en del viktige elementer for å sikre gruppas administrative, økonomiske og ikke minst sportslige rammer. I prosessen med Kvalitetsklubb har vi startet en revidering av avdelingens sportsplan og klubbhåndbok. Vi har i tillegg, gjennom året, utarbeidet en god del rutine og rollebeskrivelser som vil fungere som viktige verktøy for alle som ønsker å bidra i gruppa.



ÅRSMELDING

Lagleder og trenermøter:

Det er blitt avholdt noen få trener og lagleder-møter i 2018. Vi ønsker å øke dette antallet av flere årsaker, og vi vil prøve å gjennomføre 2-3 møter for 2019: Et før seriestart, ett etter endt serie og et før jul. Årets første trenerforum ble avholdt allerede i Januar 2019, hvor revidering av sportsplan var tema.

Gruppestyret:

Fra å være en altfor liten styringsgruppe ved oppstart, har vi gjennom 2018 fått inn flere nye medlemmer og endt opp med en god blanding av både nye og mer meritterte foresatte. Denne miksen av erfaring og nytt pågangsmot har fungert veldig bra, og oppgavene har på en effektiv måte blitt fordelt for best mulig gjennomføring. Mye kunnskap fra sittende medlemmer, vilje til å bidra fra nye, og et felles ønske om å løfte og drive avdelingen på en velfungerende og bærekraftig måte, har vist seg å være samlende for hele gruppen. Det er avholdt ca 10 styremøter i 2018, og gruppestyret har vært beslutningsdyktig på alle møter. Vi har gjennom hele 2018 hatt gode og engasjerende saker oppe til diskusjon, og vi mener det er blitt tatt noen tydelige valg for videre utvikling. Vi har hatt det høyt og luftig under taket, og vært vitner til et herlig, brennende engasjement gjennom sesongen.

Økonomi:

Fotball har i 2018 jobbet for å ha kontroll over økonomien. Vi har opplevd noen økte kostnader i forbindelse med vedlikehold og drift av utstyr for å holde blant annet Vidotta fri for snø, i tillegg til at vi i år fikk en ekstra stor kostnad i forbindelse med nødvendig utskiftning av drakter til alle lag i grunnet ny utstyrsavtale med ny leverandør. Vi har også jobbet for en felles oversikt over utstyrsbehovet blant alle våre lag, noe som har resultert i en naturlig supplering. Mye av dette arbeidet har falt på og ikke minst, blitt håndtert profesjonelt av gruppens kasserer og materialforvalter. Vi står forøvrig uten materialforvalter i 2019 da vedkommende tok på seg andre viktige, inntekstbringende verv i gruppen, og vi trenger derfor en ny person til dette vervet.

Lagene har også vist stor dugnadsånd gjennom året og de aller fleste opplever å ha opparbeidet seg god økonomi/lagkasse. Mye av midlene som er jobbet inn, har gått til innkjøp og dekning av treningsdresser, bager osv, i tillegg til at mange lag har brukt av, og sparer opp midler til deltagelse i diverse cup'er/turneringer. Foreldre i alle grupper har også vist stor vilje til å bidra på alle arrangement i regi av fotballgruppa. Den økonomiske gevinsten har ikke vært som forventet, men dette grunnes andre, noe upåvirkelige årsaker.



GjensidigeStiftelsen



ÅRSMELDING

Sportslige aktiviteter

Fair Play

Klubben har en avtalefestet Fair Play-avtale med kretsen. Denne innebærer at vi blant annet skal stille kampverter på alle våre hjemmekamper. Vi skal gjennomføre en fair play hilsen før og etter kamp. Vi skal også gå foran som gode rollemodeller for barn og unge som kommer til oss for å spille fotball. Vi vil fortsette arbeidet i 2019 og med det, også gjennomføre foreldremøter med Fair Play som tema. Nye vester er kjøpt inn og alle lagledere vil ha dette i sine lagsbager. Vi har også gått til anskaffelse av små «flyers» som omhandler Foreldrevett og mye god informasjon er blitt lagt tilgjengelig på våre hjemmesider fotball.enebakkif.no

Cupdeltagelse

De aller fleste lagene har deltatt på diverse cup'er og turneringer gjennom året, med stor suksess. Sommeren har vist seg fra sin beste side og Fredrikstad cup ble for mange et stort høydepunkt i år, som tidligere. En overnattingscup hvor flere lag fra klubben bodde på samme campingplass og hvor samhold stod i fokus. Det har også vært deltagelse i USBL Cup og Gjelleråsen Cup for å nevne noen få. Det virker som cup-deltagelse fortsatt er noe som barn og unge setter stor pris på, og vi vil derfor jobbe hardt for å gjennomføre både Fotballens dag og Enebakk IF sin Høstcup 2019 som en hyllest til alle våre yngre medlemmer.

7års-serien:

Vårt 2011-kull deltok, som et prøveprosjekt i 7års serien (3'er fotball) og spilt mange morsomme kamper. Dette er en stor gruppe med mange lag og hvor iveren er veldig stor. De teller hele 29 medlemmer, noe som beviser at det er mange 6åringer i bygda som synes at fotball og cuplivet er en morsom aktivitet. En stor takk rettes også til de alle tålmodige trenerne som holder «ro» i rekkene.

Som klubb gjennomførte vi i år 7års-serien på Enebakk Stadion som et tiltak for å bistå kretsen på kort varsel da de mistet en arrangør. Rent sportslig var dette en suksess, mye takket være stor dugnadsvilje blant våre medlemmer og deres foresatte. Rent økonomisk ble dessverre ikke dette, av flere årsaker, en av årets høydepunkter.

Serien 2017:

I 2018 hadde vi 20 lag meldt opp til seriespill. Dette er tilsvarende det vi hadde i 2017. Vi ser at det kan bli enda flere lag i 2019, hvilket er gledelig. Vi har hatt en gledelig tilstrømning til vårt ungdomslag, noe som også forteller om gode vilkår for trivsel. Det er ikke alltid like enkelt å melde opp lag i riktig serie, men det ser ut til at våre trenere er flinke til å bedømme nivåer og det viser seg at fleste traff veldig rett i året som gikk. Det er viktig å beholde gleden i aktiviteten, og uten våre treneres innsats og ikke minst innsikt, ville ikke dette blitt gjennomført på en like elegant måte som vi i år har vært vitner til.





ÅRSMELDING

Anlegg

Vidotta:

Banen er godt brukt hele året. Baneansvarlige har brukt mye tid på å vedlikeholde anlegget og området rundt. Brakka ute er ryddet men fremstår slitt, og ikke egnet til bruk annet enn som sekreteriat eller tilsvarende. Tribunene har også i år dessverre fått litt hard medfart, og vi må jobbe imot en holdningsendring blant oss voksne og barn på hvordan vi ønsker det på anleggene våre.

Vi har fått god hjelp til å utbedre noen feil på både ATV og traktor slik at vi nå står rustet til å gjøre det vi kan for holde banen åpen også vinterstid. Vi jobber kontinuerlig for å bedre våre rutiner og har gjennom året samlet en gruppe medhjelpere som sammen jobber for å klare dette. Dette er foreldre fra flere lag, og de bruker mye av sin egen tid slik at våre barn og unge kan trene og spille kamper. La oss alle sette pris på deres engasjement ved å hjelpe til med alt i fra å rydde og holde orden rundt oss.

Vi har også startet en innsamling hvor alle inntekter øremerkes egen kioskvogn som vi ønsker skal ha nær tilknytning til banen. Dette har vi et stort håp om å få til før eller i starten av sesongen. Midler er blitt tildelt fra enkelte lokale bedrifter i tillegg til at flere har engasjert seg i en egen opprettet «Spleis». Vi har søkt støtte fra stiftelser, men disse eventuelle tildelingene offentliggjøres ikke før mot slutten av Juni 2019. Vi hadde håpet å kunne komme i gang i god tid før dette. Er derfor viktig at alle som vil, blir med og «spleiser».

Enebakk stadion:

Enebakk Stadion er EIFs gressmatte. Det er i 2018 blitt lagt flere treninger til gresset, noe banen godt av. Banen blir til vanlig også benyttet under Tine fotballskole siste uken i juni. Gressbanen: Vedlikeholdt fra april/mai. Den ble klippet gjennomsnittlig minst en gang pr uke i sommersesongen. Noe mindre under varmeperioden vi hadde i år. Vi disponerer en traktorklipper og en sitteklipper. Vi er evig takknemlige for alle som har bidratt i året som gikk. Vi vil jobbe hardt for å få inn enda flere ivrige sjeler til å vedlikeholde også denne banen fremover. Det er bare å melde sin interesse til anleggsansvarlig eller leder.

Kiosken ved Enebakk stadion var åpen under de fleste kamper som ble spilt på stadion. Det var lagene tilknyttet banen som hadde kioskvakter på rulling. Vi fikk dessverre noen utfordringer med vannlekkasjer, men disse vil bli utbedret i 2019. Kiosken vil også bli pusset opp i løpet av 2019, mye takket være bidrag fra spesielt en lokal bedrift.

Flatebyhallen:

Hallen brukes mest under vinterperioden med den tiden vi har fått tildelt av kommunen. I 2018 har vi stort sett kun brukt delen med kunstgress (5'er bane). I vintersesong er plass i hallen beholdt de yngre lagene og søndager blir fortsatt, og fortrinnsvis brukt av 6års lagene under oppstart. Deler av søndager vil også bli satt av til ALLfotball, noe vi er i ferd med å gjenopprette. Bare å søke medlemskap, og være med som senior.





ÅRSMELDING

Bane og Halltid

Arbeidet med hallfordeling fortsetter som tidligere, med et fokus om å ha nok banetid gjennom hele året. Sportslig utvalg har også i år satt opp treningstider etter beste evne og ellers utført alle oppgaver mer enn tilfredsstillende slik at vi har et tilbud til alle. Godt jobbet!

Fotballskolen 2018

Mange av tankene rettes til det reduserende antall søkere/deltakere fotballskolen har hatt de siste tre/fire-årene. Grunnet noen misforståelser, ble det dessverre ikke gjennomført noen Tine Fotballskole i år, for første gang på mange år. Vi har tatt dette på alvor og har allerede gått i dialog med noen som ønsker å gjøre et nytt forsøk for 2019. Det er krevende, man legger ned mange arbeidstimer, men igjen, dette er noe de aller fleste barn og unge (og mange voksne) ser på som et supert tilbud etter skoleslutt. Vær derfor oppmerksom på dette og forespør gjerne deltagelse dersom dere med yngre barn ikke hører noe når sommeren nærmer seg. Vi har mange saker som skal ivaretas og noen ganger kan dessverre enkelte oppgaver forbigås.

Utdanning

Kretsdommere: Tobias Gjørstad, Thomas Stokke

Rekruttdommer: Cecilie Karlsen. **Klubbdommer:** Terrence Obkaye, Tristan Bjørkli, Vassilios Tsamis, Marcus Ravn Ottesen, Martin Sandås, Elvin Berg Appadhoo, Robin Alexander Stokke, Danuporn Soparuk, Martin Østenes

Dommerkontakt: Thomas Stokke

Ved sesongstart 2018 hadde vi 12 fotballdommere registret i klubben. Av disse var det 2 kretsdommer, og 1 rekruttdommer som representert Enebakk IF ute i kretsen. Vi utdannet 6 nye klubbdommere våren 2018. Våre dommere våre holder et høyt nivå, og ikke minst er de gode kampveiledere. Vi har dessverre ikke like mange kretsdommere som vi skulle ønske oss, noe som har medført at klubben ble ilagt «bot» fra kretsen. Manko på kretsdommere har en sammenheng med at de må være fylt 15 år for å gjennomføre rekruttdommerkurs i kretsen og få lov å dømme ute i kretsen. Dette kan endre seg i 2019.

Gjennomført klubbdommer kurs i februar 2018

Representanter fra Enebakk som dømmer aktivt i kretsen

2 kretsdommer og 1 rekruttdommer

Trenere:

Men ny utdanningsansvarlig som har omfavnet sitt verv, har vi i løpet av 2018 gjennomført en rekke kurstiltak. Herunder Barnefotballkvelden, Grasrottrener, lederkurs med mer. Vi ønsker fortsatt å sende nye og eksisterende på kurs, slik at Enebakk IF blir en klubb det er trygt og godt å være aktiv i. Klubben ved undergruppe og hovedlaget, er innstilt på å legge av midler til en slik utvikling.





ÅRSMELDING

Vareteiling EIF fotball 2017

UTSTYR	ANTALL
Spillerdrakter	184
Keeper-drakter	12
Keeper-bukser	2
Keeper-hansker	13
Vester	192
Fotballer	150
Ball nett	10
Ballpumper	8
«Kinahatter»	265
Kjegler	5
Lags bag	17
Førstehjelpsskrin	10
Is spray	16
Sportstape	11
Isposer	14
Minimål	14
Fotballmaster	2
Små hekker	10
Store hekker	10
Stiger	8



ÅRSMELDING

Tilslutning:

Akershus fotballkrets.

Arbeidsoppgaver inneværende år (2019):

- Enebakk fotball skal ha klubben som det ledende organ.
- Vi skal være en klubb som bærer preg av respekt, toleranse og dugnadsånd.
- Jobbe aktivt for å oppgradere Enebakk Stadion og holde Vidotta snøfri hele året.
- Gjennomføre inntektbringende tiltak i form av dugnad/ arrangementer.
 - Høstcup i oktober
 - Fotballens dag i juni på Enebakk Stadion
- Legge til rette for sportslig utvikling
- Fortsette arbeidet mot kvalitetsklubb nivå 1
- Revidere Sportsplan og klubbhåndboka.
- Etterleve Fair play.
- Representere EiF med Stolthet

Det rettes til sist en **stor takk** til alle som bidratt til å opprettholde tilbudet til våre barn og unge. Uten deres bidrag, ville ikke dette vært mulig:

- Stor takk til alle trenere, lagledere, oppmenn og ellers alle som er med på å drifte lagene. Dere er alle sammen forbilder, og noen barna ser opp til.
- Vi er veldig takknemlig ovenfor alle som har bidratt i arrangementsgruppa for deres bidrag i forbindelse med gjennomføring av cup'er, turneringer og dugnader. Dere har vært fantastiske gjennom hele sesongen og vi håper dere alle blir med videre.
- Vi er glade for å ha et flott team av representanter i både gruppestyret og i det sportslige utvalget. Materialforvalter, kasserer, utdanningsansv., sekretær, treneransvarlig, dommerkoordinator, påmelding og overgangsansvarlig og ellers alle som har samarbeidet, utført mindre og større oppgaver. Dere er alle verdifulle.
- Vi er også veldig takknemlige for å ha fått samlet en så flott anleggsgruppe. En gruppe som i løpet av året har hoppet i det og tatt på seg det som har meldt seg av oppgaver og utfordringer. En gjeng med iver og godt humør

Tusen takk for innsatsen alle sammen

